各金融机构：

根据《广东省财政厅关于组建 2024 年广东省赴香港发行地

方政府债券承销团有关事宜的通知》，结合各机构资质实力、债

市能力、报名意愿等情况，确定中国银行（香港）等 29 家机构

为 2024 年广东省赴香港发行离岸人民币地方政府债券承销团成

员（详见附件）。

特此公告。

附件：2024 年广东省赴香港发行离岸人民币地方政府债券

承销团成员表

广东省财政厅

2024 年 8 月 13 日

广 东 省 财 政 厅

- 1 -

序号 机构名称 备注

1 中国银行（香港）有限公司 承销团成员（联席全球协调人）

2 中国建设银行（亚洲）股份有限公司 承销团成员（联席全球协调人）

3 中国农业银行股份有限公司香港分行 承销团成员（联席全球协调人）

4 中国工商银行（亚洲）有限公司 承销团成员（联席全球协调人）

5 香港上海汇丰银行有限公司 承销团成员（联席全球协调人）

6 交通银行股份有限公司香港分行 承销团成员

7 国泰君安证券（香港）有限公司 承销团成员

8 中信银行（国际）有限公司 承销团成员

9 中信里昂证券有限公司 承销团成员

10 中信建投（国际）证券有限公司 承销团成员

11 渣打银行（香港）有限公司 承销团成员

12 中国银河国际证券（香港）有限公司 承销团成员

13 招商永隆银行有限公司 承销团成员

14 海通国际证券有限公司 承销团成员

15 兴业银行股份有限公司香港分行 承销团成员

16 浙商银行股份有限公司（香港分行） 承销团成员

17 东方汇理银行 承销团成员

18 摩根大通证券（亚太）有限公司 承销团成员

19 信银（香港）资本有限公司 承销团成员

20 信达国际融资有限公司 承销团成员

- 2 -

附件

序号 机构名称 备注

21 中国国际金融香港证券有限公司 承销团成员

22 花旗环球金融有限公司 承销团成员

23 瑞穗证券亚洲有限公司 承销团成员

24 中国民生银行股份有限公司香港分行 承销团成员

25 华泰金融控股（香港）有限公司 承销团成员

26 上海浦东发展银行股份有限公司香港分行 承销团成员

27 中国信托商业银行股份有限公司 承销团成员

28 创兴银行有限公司 承销团成员

29 申万宏源证券（香港）有限公司 承销团成员

注：以上机构排名不分先后。

- 3 -

抄送：省档案馆。

- 4 -